PAGE
6

	[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ  ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

	ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ДОХОДА, ПРИХОДЯЩЕГОСЯ НА КАЖДОГО ЧЛЕНА СЕМЬИ, И СТОИМОСТИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ЧЛЕНОВ СЕМЬИ И ПОДЛЕЖАЩЕГО НАЛОГООБЛОЖЕНИЮ, В ЦЕЛЯХ ПРИЗНАНИЯ ГРАЖДАН МАЛОИМУЩИМИ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИМ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

Принят Думой города Владивостока  21 июля  2006 года

1.
Установить размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, в размере трехкратной величины прожиточного минимума, установленного на территории Приморского края на момент подачи заявления.

2.
Установить стоимость имущества, находящегося в собственности  членов семьи и подлежащего налогообложению, в десятикратном размере средней рыночной стоимости 1 кв. м общей площади жилья, сложившейся на территории города Владивостока.
3.
Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава города                                                                                                В.В. Николаев

г. Владивосток

     28    июля   2006 года
№ 54  -  МПА